44
工报视野工报视野

20182018年年1111月月1212日日 周一周一

临安华骏防火材料有限公司吸收合并临安天目防火材料有限公司公告
经本公司股东会决定：临安华骏防火材料有限公司与临安天目防火材料有限公司合并。合

并前临安华骏防火材料有限公司的注册资本为200万元；合并前临安天目防火材料有限公司的
注册资本为50万元。本次合并的形式为吸收合并，临安华骏防火材料有限公司存续，临安天目
防火材料有限公司注销。合并后临安华骏防火材料有限公司的注册资本为250万元。临安华
骏防火材料有限公司和临安天目防火材料有限公司的债权债务由合并后的临安华骏防火材料
有限公司承继。请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告
之日起四十五日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保，逾期不提出的视其为没有
提出要求。特此公告。

临安天目防火材料有限公司

服务“进博会”全球“一盘棋”
交通银行国际化发展显优势

“南马供电所花园村卢头小区
1号台区，配变容量400千伏安，低
压用户共57户，位于南马镇花园
村繁华地段，主街道集饮食、建材、
工艺品等各种特色商业于一体。
小区内路灯亮化、环境绿化、卫生
洁化、道路整洁有序、互联线整齐
美观，成为一道亮丽的风景线……

现拟向上级推荐为‘三线搭挂治理
典型示范区’。”11月6日，国网东
阳供电公司网站上展示着刚获评
的公司“十佳文明生产台区”简
介。近期，该公司开展了“文明生
产台区”与“挂牌整改台区”评选活
动，展示和推广“文明、和谐、靓丽”
台区，警示并消除“脏、乱、差”台

区，进一步推动低压台区运行管理
再上新台阶。

在评比中抓整改、求实效
依照2018年公司目标要求，

东阳供电公司以做好现场运维管
理为抓手，打造一批具有示范意
义的台区，推广应用典型设计成
果和积极管理理念，切实解决电
网建设标准执行不统一、日常运
维不到位、服务水平不高等问题，
进一步筑牢基础、真抓实干，强化
本质安全建设，促进管理水平整
体提升。

东阳供电公司还专门成立评
选工作小组，组织活动开展、指导
和督促整改方案执行。其间，“挂
牌整改台区”不定期监察巡视。
同时，鼓励员工对发现的“脏、乱、
差”台区在“东阳配电网微信群”
上传照片予以曝光，由运维检修

部负责收集整理和评判定论。被
曝光的台区要求务必在一周内消
除重大隐患，一个月内基本消除
因运维不当引起的隐患和缺陷。
整改后，应在相同的角度拍摄图
片，在“东阳配电网微信群”内予
以反馈，同时提交整改过程相关
资料，经专家现场检查，合格后取
消“挂牌整改台区”称号。

在展示中找差距、促提升
“城东服务站单良村枫树下1

号台区，配变容量400千伏安……
漏电保护器安装及投运率100%，
电压合格率100%……单良村位
于东阳江畔，有着悠久的历史和
深厚的文化积淀，是全省最早拥
有农村文化礼堂的自然村，曾先
后获得‘东阳市奔小康示范村’

‘东阳市文化示范村’金华市绿化
示范村’等荣誉称号。”

东阳供电公司“文明生产台
区”评选以“整洁、美观、高效”为
原则，由运行单位自行申报，每个
站所不得少于三个台区，同时以
图文并茂的形式在公司网站上公
示，多角度展示配电房、变压器、
低压配电柜（箱）、沿墙户联线、表
箱表计等，详细介绍台区基本情
况和特色。评选采取现场检查的
方式，不走过场不流于形式，敢于
暴露问题，善于解决问题，通过以
点带面，在比较中找差距，在评选
中促提升，把精益化运维管理工
作长期化、有效化。

东阳供电公司结合配变运维
分界点下放工作，把“文明生产台
区”评选作为“全能型供电所”建
设一项重要工作来抓，按照网格
化管理要求，加大绩效管理成果
运用，全面落实设备主人责任制，
充分调动广大一线运维人员的工
作积极性、主动性、创造性，进一
步提高低压台区的安全运行管理
维护、重要指标和优质服务水平。

王从航 申屠兴

进博会期间，交通银行推出
了国际业务跨境综合服务方案，
依托其得天独厚的全球化网络布
局优势，为来自130多个国家和地
区的2800多家企业提供一站式、
全方位的综合金融服务。

一体两翼，服务遍及全球
顺应全球经济、金融一体化

趋势，交行“国际化”布局厚积成
势，21家境外分（子）行及代表处
遍布香港、纽约、东京、新加坡、伦
敦、悉尼、布里斯班、巴黎、里约热

内卢等全球主要城市，境外经营
网点多达66个。与此同时，集团
经营版图不断扩大，广泛覆盖商
业银行、证券、信托、金融租赁、离
岸金融服务等多种金融业态。

以亚太为主体、以欧美为两
翼的全球化布局，使交通银行以
世界为“棋盘”，通过境内外紧密
联动、集团内整体协同，为“进博
会”境内采购商、境外参展商、参
展个人三类客群，奉上专属的国
际业务金融服务体验，在瞬息万

变的全球市场，交通银行助力客
户把握商机，成功展业。

专注专业，定制服务方案
秉承“一个交行 一个客户”

的服务理念，交通银行境外分支
机构稳步扩大并不断完善多层次
跨境金融产品及服务体系，不断
提升跨境、跨业、跨市场经营能力
和服务水平。其中，交行纽约分
行、东京分行和法兰克福分行分
别是美元、日元和欧元的一级清
算行，首尔分行是人民银行指定

的首尔人民币清算行。
交行国际业务专家团队已紧

锣密鼓地围绕落地场景，为“进博
会”的各类参展企业设计了覆盖国
际结算、贸易融资、风险管理、跨境
投融资、财富规划咨询在内的60
余个特色服务方案。针对进口货
物贸易的各个交易环节，交行推出
了全球创新汇款业务GPI、本外币
跨境双向资金池、进口代收融资等
跨境结算融资服务。针对国际市
场汇率波动风险，交行也有丰富的

汇率管理服务和套期保值理财产
品。针对企业跨境投融资活动，交
行境外分（子）行及离岸中心为境
内采购商提供全口径跨境信贷融
资，协助采购商赴境外发行债券，
或在境内发行熊猫债。通过精准
把握“两个市场、两种资源”，交行
助力企业实现全球融资便利。

交通银行国际业务有关人士
表示，无论是进口商还是出口商，
无论是制造型企业还是服务型企
业，无论是跨国公司还是本地企
业，其在贸易、经营中的不同角色、
不同场景的需要，都可在交通银行
的“进博”跨境综合化金融服务方
案中找到“量身定制”的一站式解
决方案。 董军荣 王赛

东阳供电东阳供电：“：“文明生产台区文明生产台区””评比补短板促提升评比补短板促提升

减资公告
根据2018年11月9日股东会决定，浙江佑天元包装机械制造有限公司拟将注册资本从

3698万元减至2600万元，现予以公告。债权人可自公告之日起45日内有权要求本公司清偿
债务或提供担保。
联系人：寿天方 联系电话：13606616266 地址：绍兴市柯桥区柯北开发区曙光路255号

浙江佑天元包装机械制造有限公司
2018年11月12日

安吉递铺楚蒙美术培训工作室遗失单位公章1枚，防伪码：3305231001246。声明作废。
杭州市西湖区尚旦小吃店遗失杭州市西湖区市场监督管理局2016年7月4日核发的注

册号330106600460972的营业执照副本，声明作废。

临安华骏防火材料有限公司吸收合并临安天目防火材料有限公司公告
经本公司出资人决定：临安华骏防火材料有限公司与临安天目防火材料有限公司合并。合并

前临安华骏防火材料有限公司的注册资本为200万元；合并前临安天目防火材料有限公司的注册
资本为50万元。本次合并的形式为吸收合并，临安华骏防火材料有限公司存续，临安天目防火材
料有限公司注销。合并后临安华骏防火材料有限公司的注册资本为250万元。临安华骏防火材料
有限公司和临安天目防火材料有限公司的债权债务由合并后的临安华骏防火材料有限公司承继。
请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，
有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。特此公告。

临安华骏防火材料有限公司

AEON信息系统集成（杭州）有限公司减资公告
经本公司股东决定：本公司投资总额从8亿日元减至6亿日元，注册资本从400,000,

000日元减至300,626,937日元。请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接
到通知书的自本公告之日起四十五日内，有权要求本公司清偿债务或提供相应的担保，逾期不
提出的视其为没有提出要求。

2018年11月12日

淳安县博亚劳务信息咨询有限公司注销清算公告：本公司股东（出资人）已决定解散本公
司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四
十五日内，向公司清算组申报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

遗失 2012 年 3 月 7 日由新昌县市场监督管
理局核发的新昌县澄潭幽谷餐馆营业执照
正 副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92330624MA2FDY7D9D，声明作废。
桐乡市濮院石迎迎羊毛衫厂遗失营业执照
正 副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92330483MA28BW4J6C，声明作废
宁波北仑佳洁餐饮管理服务有限公司遗失
公章一枚，编号3302060068897声明作废
舟山勇创石油化工有限公司遗失 2018年 7
月30日核发的营业执照正、副本，统一社会
信用代码：91330901MA2A284E2Y声明作废
绍兴市启程针纺织厂公司遗失财务章、法人
章各一枚，法定代表人:何国民，声明作废
宁波市江东浩越自动化有限公司遗失公章
一枚，声明作废
宁波志和汽车销售服务有限公司遗失财务
章，编号 3302060152211、法人章（刘爱），声
明作废
浙江坤鸿新材料有限公司遗失BLUE AN
CHOR LINE 正本三正三副提单一套,提
单 号 码 为:4359-0220-809.780, 船 名 航 次:
MANILA MAERSK V.841W,声明作废.
浙江坤鸿新材料有限公司
注销公告:宁波壹诺紫阳文化传播有限公司
经股东决定，本公司决定注销，同时成立清
算小组，并按有关规定办理工商注销手续。
特此公告

宁波市江北李凤花货运部遗失公章一枚，编
号3302050160308声明作废。
宁波智帅电器科技有限公司遗失财务章一
枚,编码3302820316092声明作废。
注销公告:宁波绘贤装饰工程有限公司经股
东决定，本公司决定注销，同时成立清算小
组，并按有关规定办理工商注销手续。特此
公告
注销公告：宁海县新沐木制品有限公司经股
东会决议，本公司决定注销，同时成立清算
小组，并按有关规定办理工商注销手续。
宁海县新沐木制品有限公司
注销公告：宁波睿裕投资合伙企业（有限合
伙）经全体合伙人决定，本合伙企业决定注
销，同时成立清算小组，并按有关规定办理
工商注销手续。特此公告
清算公告：台州大千汽车服务有限公司(统一
社会信用代码：91331002MA2AL1XL9X)，法
定代表人：蒋贵，拟向公司登记主管机关申请
注销登记，请债权人于见报之日起45日内向
本公司清算小组申报债权，清算组负责人：蒋
贵，清算组成员：蒋贵、周素彩。特此公告。
台州大千汽车服务有限公司清算组
注销公告:宁波市鄞州集通商贸有限公司经
股东决定，本公司决定注销，同时成立清算
小组，并按有关规定办理工商注销手续。特
此公告

杭州弈杰信息技术有限公司注销清算公告
杭州弈杰信息技术有限公司注销清算公告：本公司股东（出资人）已决定解散本公司，请

债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日
内，向公司清算组申报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

新华社北京11月11日电 连
日来，多国专家学者接受新华社
记者采访时表示，开放已经成为
今日中国的品格。首届中国国际
进口博览会向世界传递了中国坚
定支持自由贸易和多边贸易体
制、共建创新包容的开放型世界
经济的信息。

美国库恩基金会主席罗伯
特·库恩表示，首届中国国际进口
博览会展现了中国推动新一轮高
水平对外开放的坚定承诺。中国
致力于进一步开放，为全球出口
商提供巨大的市场。库恩坚信中
国将践行高质量政策来促进贸
易，实现投资自由化和便利化的
承诺，与各国实现合作共赢。

马来西亚太平洋研究中心首
席顾问胡逸山说，在国际社会为
保护主义、单边主义抬头深感忧
虑之际，中国举办史无前例的国
际进口博览会，相信这一行动必
将在国际社会起到很好的示范作
用，有助于自由贸易在国际经济

体系中成为主旋律、发挥正能量。
柬埔寨东盟教育中心主任约

瑟夫·马修斯表示，中国国际进口
博览会的举办，显示了全球经济
发展的趋势和理念，这是支持多
边主义和建设开放型世界经济的
体现。

菲律宾“菲华青年企业家商
会”名誉会长李栋梁说，在贸易保
护主义抬头的背景下，首届中国
国际进口博览会的举办向世界表
明，中国将始终是全球共同开放
的重要推动者，是世界经济增长
的稳定动力源。

巴基斯坦伊斯兰堡战略研究
所研究员谢尔巴兹·海特兰说，中
国坚定致力于建设开放型世界经
济，将向国际投资者进一步敞开
中国市场大门。中国国际进口博
览会为包括巴基斯坦在内的广大
发展中国家融入世界经济提供了
机遇，有助于推进改革、扩大贸
易，这是各国实现繁荣发展的必
由之路。

叙利亚中国问题专家奥马
尔·梅克达德认为，首届中国国际
进口博览会的举办表明了今天的
中国对于世界经济体系的态度，
这种基于互利共赢的政策受到世
界各国欢迎。中国对实现普惠的
经济全球化和国际贸易持认真态
度，不排斥任何国家，中国希望与
各国并肩而行。

突尼斯经济学家穆斯塔法·
朱力说，首届中国国际进口博览
会传递出许多令人振奋的信息。
持续扩大开放将确保中国吸引更
多外来投资，包括突尼斯在内的
各国应该抓住这个难得机会，进
入中国市场。

法国巴黎第八大学中国问题
专家皮埃尔·皮卡尔说，借助中国
国际进口博览会这一平台，全球
数千家企业得以向中国市场充分
展示自己。如此壮观的景象正是
中国主动向世界开放、与各国分
享发展机遇的写照。

英国伦敦金融城政策与资

源委员会主席凯瑟琳·麦吉尼
斯说，自由贸易是世界经济的
命脉，全球化在数字时代加速
发展，各国应该努力思考更大
范围国际交流所带来的益处，
并相应调整各自经济政策，实
现共同繁荣。

芬兰阿尔托大学商学院教授
卡尔·费认为，首届中国国际进口
博览会的举办表明中国做出更积
极的政策承诺，对进口贸易和外
国公司更加开放。这将促进国际
合作和自由贸易，不仅对中国有
益，而且对全世界都有益。

西门子大中华区首席执行官
洛塔尔·赫尔曼表示，中国提出

“经济全球化是不可逆转的历史
大势，为世界经济发展提供了强
劲动力”，中国改革开放40年的历
史成就证明了这一点。在当今互
联互通的世界，没有国家也没有
企业可以在孤立封闭中发展。只
有持续改革开放，才能让交流与
发展的明灯长亮不熄。

新华社上海 11 月 11 日电
2009年 11月 11日，淘宝商城以

“光棍节”促销名义首创“双11”购
物节，当时很多人都没有想到，这
一天会成为影响未来消费的“大
日子”。10年来，“双11”早已超出
一场普通的全民购物狂欢，它所
代表和折射的是中国经济转型、
社会消费升级的巨大改变和生动
缩影。

买多少：交易额持续攀升凸
显中国巨大消费潜力

一次创意营销，开启了一场
商业传奇，在吸引无数眼球的同
时，持续飙涨的交易额也印证着
中国网络消费的无限潜力。

2009年是淘宝首届“双11”，
当时网购还未蔚然成风，但是一
天之内创造了5000万元的销售
额；2012年是“双11”的爆发点，
淘宝和天猫的销售额达到了191
亿元；2015年阿里巴巴集团“双
11”销售额增至912亿元；2017年

“双11”天猫交易额1682亿元，创
下历史新高……

从 2009 年至 2017 年，“双
11”交易额持续爬高的背后，是中
国居民人均可支配收入的节节攀
升。2017年我国城镇居民人均可
支配收入达到3.64万元，比2009
年翻了一番。

电子商务研究中心主任曹磊
预测：2018年天猫“双11”销售额

有望首度超过2000亿元大关，包
括京东、苏宁等在内的全行业电
商平台“双11”大促销售额将超过
3000亿元。

奥纬咨询一项调查显示，消
费者的整体信心仍然强劲。与一
年前相比，51％的中国消费者预
计将在2018年“双11”购物节增
加自己的购物支出。

每年“双11”交易额增长的背
后，是整个社会商业、支付、物流
与服务的极限值不断抬升。阿里
巴巴集团首席执行官张勇表示，

“双11”已成为全球商业力量的大
巡礼，好比“商业领域的奥林匹
克”。

买什么：消费升级，从关注价
格到追求品质

10年间，消费者的生活已全
面电商化，购买商品越来越趋向
于高端化、品质化。京东2017年

“双11”期间，母婴类、服装类商
品下单金额分别比2008年增长
了5.5万倍、1.2万倍。对品质要
求较高的美妆个护、食品酒类、生
鲜类商品下单金额比2016年增
长均超过80％，母婴类商品同比
增长近70％。

从“淘便宜”到买品质，从冲
动囤货到理性购买，消费者的理
念在这 10 年也发生了巨大转
变。京东大数据显示，2015年以
前，用户囤货行为较为明显，主

要是日用品和消耗品；2016 年
起，用户在大促期间的客单价有
所提升，囤货行为也在继续，但
消费者在花钱上越来越不将就，
折扣低价已经不是消费的最大
驱动力，而是为了需要、为了享
受、为了愉悦。

随着国民消费升级步伐的加
快，全球购、买全球成为“双11”消费
新趋势。2014年是“双11”全球化
元年，当年，217个国家和地区参与
了天猫的全球狂欢。日本、韩国、澳
大利亚、新西兰、德国成为受中国消
费者欢迎的产品输出国。

商务部今年发布的《主要消费
品供需状况统计调查分析报告》显
示，进口商品消费占商品消费总额
比重达到三成以上的消费者占全
部调查对象比例超过20％。

商务部电子商务和信息化司
司长骞芳莉在首届中国国际进口
博览会上表示，哪里有未被满足
的需求，哪里就有市场。在进口
消费和网络消费双轮驱动下，电
子商务必然成为承载消费升级的
重要平台。随着电子商务的推广
普及，千千万万消费者过上了“足
不出户买全球”的美好生活。

去哪买：网购常态化，线上线
下融合成趋势

“双11”起源于线上，多年来推
动着网络零售在中国的快速发
展。近几年来，随着新零售、智慧

零售、无界零售等新潮流的兴起，
阿里、京东、苏宁等电商平台都开
始加强线上线下联动，电商平台之
间的竞争也由线上走向线下。

从今年“双11”各家推出的活
动方案看，线上线下并举已经成
为“标配”：天猫将有全国各大城
市20万家新零售门店参与；苏宁
旗下1万家线下门店参与；京东也
将携手60万家线下门店，融合线
上线下资源“备战”。

“双线融合的场景互联将会
是未来发展的关键。”苏宁易购总
裁侯恩龙表示，相比过去单纯的
线上玩法，智慧零售能够为消费
者提供多样化、个性化、场景化的
产品和服务，实现线上线下全渠
道融合。

奥纬咨询大中华区董事合伙
人叶俊楠说：“10年电商革命中，

‘双11’激发其他在线零售平台加
入了这场激烈的竞争。如今，阿
里巴巴、腾讯和京东等纷纷加大
投资力度，齐头并进地建设线下
零售网络。未来，如何充分整合
利用这些渠道，将是保持增长的
关键。”

线上线下融合的背后其实是
零售科技的深入应用。曹磊表
示，零售创新延展了消费者对“买
买买”的时空概念，这是和过去紧
盯商品销售、传统零售的最大差
别，也是“双11”进入第十年最大
的看点。

本报讯 杜志华报道 11月9
日，为期两天的“2018长三角慢
生活旅游峰会暨第二届长三角慢
生活旅游目的地联盟峰会/第五
届中国徽州国际乡村慢步大会”
在安徽省黄山市徽州区开幕。

本届峰会以“旅游，让生活
更美好”为主题，主办方邀请了
肖潜辉、周凯、徐立新、郭井立、
朱跃武等著名文旅专家、学者发
表主题演讲，并和长三角各地与
会代表围绕“全域旅游”如何打
造；如何巧借“旅游+”，构筑大
旅游产业体系；如何构筑完善的

“慢生活”体验系统，让游客在旅
途中充分体验“美好生活”的多
维度享受等问题，进行深入探讨
交流，以期引导和促进长三角各
地旅游业的健康发展。

“本次峰会在黄山市召开，这
既是旅游界的盛事，也是黄山融
入长三角一体化进程中的重要一
步。”黄山市副市长李高峰在致辞
中说，黄山市是国际知名的旅游
城市，山水优美、风光奇绝，全市
森林覆盖率达82.9%。全市共有
5A级景区3家8处，旅游资源密
集度为全国平均水平的40倍。

“整座城市，就是一座大花园。”
据李高峰介绍，2018年黄

山市将迎来旅游发展的重大契
机——杭黄高铁预计于12月15
日正式通车。届时黄山到杭州
仅需1.5小时，到上海、南京均为
2.5小时。而时速350公里、预
计于2022年建成的昌景黄高铁
开通后，这个时间将缩短为0.5
小时和1.5小时。

“也就是说，在未来的4年
里，黄山市与杭州都市圈、南京都
市圈、上海都市圈之间将是一种

‘朋友圈’的关系。”李高峰说。

本报讯 记者潘仙德报道 近
日，台州市民营医院首家院士工
作站——仙居县仁和康复医院

“石学敏院士专家工作站”揭牌成
立。截至目前，全市累计建立市
级以上院士专家工作站60家，引
进国内外院士69名，其中，今年
新建院士工作站15家，建设数量
位居全省前列。

石学敏院士是著名中医针
灸学专家、中国工程院院士、国
医大师、博士生导师、国家有突
出贡献专家、国务院特殊津贴专
家，现任天津中医药大学第一附
属医院名誉院长。石学敏院士

从医55年来，致力于针灸学和老
年医学临床、科研以及教学工
作，被世界中医药学会联合会授
予“中医药国际贡献奖”，被世界
针灸学会联合会授予首届“天圣
铜人奖”学术突出贡献奖，是我
国针灸和老年医学领域的权威
和领军人物。

近年来，台州市积极发挥高
端人才集聚效应，助力区域经济
社会高质量发展。“有一组数据可
以证明取得的成效。目前，市级
以上院士工作站与院士合作产业
化项目共116项，荣获省级以上
科技进步奖23项；培养副高、研

究生以上人才118人；开发新产
品142个，关键技术开发111项，
取得专利235项，实现新增产值
61.35亿元，新增利润6.46亿元。”
该市科协有关负责人说。

据了解，台州的院士专家工
作站建设始终将科技创新放在重
要位置，注重科技成果转化、产业
化。譬如，浙江伟星塑材科技有
限公司运用瞿金平院士的聚合物
成型加工“拉伸流变”挤出技术，
开发出国际领先的超高分子聚乙
烯管道的高速高效加工工艺，使
公司的整个聚合物新型成型加工
技术达到国内一流水平。

11 月 11 日，工作人员在江
苏省南通市一家快递公司分拣
系统旁忙碌。

国家邮政局预计，今年“双
11”期间，全行业处理的邮件、快
件业务量有望超过18.7亿件，最

高日处理量是平日的3倍。
新华社

开放，
已经成为中国的品格
——国际社会热议首届中国国际进口博览会

从“淘便宜”到买品质
10年“双11”折射中国消费变迁路

引进高端人才
助高质量发展

台州院士专家工作站建设走在全省前列

杭黄高铁下月开通

慢生活旅游有了更多好去处

“双11”邮件快件业务量
有望超18.7亿件